INDICAÇÃO Nº 623/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia nos termos regimentais, solicita seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

· Intensificar rondas no Bosque dos Eucaliptos.

                                                                                     Valinhos, 03 de setembro de 2007.

                                                                                           EDER LINIO GARCIA

                                                                                                   Vereador